裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣藝術大學  函
地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：黃霈宜
電話：(02)22722181轉5012
傳真：(02)29601966

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月5日
發文字號：臺藝大視字第1072320013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文  (310902000Q0000000_1072320013-1.jpg)

主旨：檢送教育部「第五屆MATA獎－說我們的故事：107年大專

　　　校院學生原住民族文化特色數位影音競賽」徵件海報，請
　　　貴校惠予張貼，並鼓勵所屬踴躍參加，至紉公誼，請查

　　　照。

說明：
  一、教育部為推展原住民族教育，深化大專校院學生對原住民

　　　族文化歷史之了解、尊重、認同，特辦理本競賽。
  二、本競賽針對紀錄片類及非紀錄片類影片進行徵件，總獎金

　　　新臺幣（下同）40萬元，各類首獎（MATA獎）10萬元。徵

　　　件期間自107年4月2日起至8月15日止。詳細活動辦法及內
　　　容，請上活動官網（http://mata.moe.edu.tw）查詢。

  三、檢附活動海報電子檔，請惠予宣傳並協助張貼海報。
  四、活動海報將另行郵寄送達。

正本：公私立大專校院

副本：本校廣播電視學系、教育部

1070002067
第 1 頁　共 1 頁